
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 64045855

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.279,13 RON - 6.279,13 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L(50B) HDPE 50 ROLE X 3,55 = 177,50 SACI MENAJ 60L(50B) HDPE 50 ROLE X 5,56 = 278,00 SACI MENAJ 120L(10B)LDPE 100 ROLE X 5,27 = 527,00 SACI MENAJ 240L(10B) LDPE 50 ROLE X 6,16 = 308,00 PINK 3L PARCHET PARDOSELI 20 BUC X 12,00 = 240,00 GEAM PINK 3L 2 BUC X 9,00 = 18,00 PASTILE EFERVESCENTE (300B) 1KG 10 CUT X 54,68 = 546,80 ALCOOL SANITAR VORONA 70% 100 BUC X 5,60 = 560,00 PAPELINO SOFT PROSOP HARTIE MIDI 2 STR.640GR/ROLA 90 ROL X 7,89 = 710,10 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 2 STR. CELULOZA 576 BUC X 4,28 = 2465,28 PUR GEL LEMON 4,5L 2 BUC X 31,00 = 62,00 ECOSANIT 5L OCEAN 10 BUC X 29,00 = 290,00 CIF CREMA 500ML 15 BUC X 6,43 = 96,45
